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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01306011A

2. Data e Regjistrimit 06/01/2020
3. Emri i Subjektit Rosa Rozë
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Lunder, Njesia Administrative 
Farke, Bashkia Tirane me nr pasurie 431/43-ND, zona 
kadastrale 2529, volum 12, Godine Social-Ekonomike 2 kate 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme administrative per biznese te 

huaja&vendase, sherbime fitness etj.
Marta Dragoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LenciDragoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 75.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MartaDragoshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 75.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rosa Rozë
E-Mail: deliallisid@yahoo.com dragoshi.l@gmail.com 
Telefon: 0686001466 0672009088 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-441126-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527380-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.06.2020 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshimi i emrit te 
subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Rosa e Rozë")          u be            ("Rosa Rozë")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672009088")         
Objekti ishte            ("Agroturizem dhe turizem rural ne ferme. Ofrim sherbimi ne ushqim e 
pije ne ferme dhe ne punishten e perpunimit te produkteve me origjine shtazore. Ofrim 
sherbimi akomodimi ne ferme. Ofrim sherbimesh per argetim, dhe çlodhje ne ferme. 
Perpunimin e tregetimin e te gjitha llojeve te ndryshme te qumeshtit,mishit e te 
nenprodukteve te tyre.Investime ne sektorin e Agroturizmit, Hape bujtine, bar, restorante, 
ndertimin e objekteve te hotelerive per zhvillimin e aktivitetit te agroturizimit .Shoqeria ka 
per synim te bashkoje organizatat ekzistuese publike dhe private te percaktuara ne 
komunen e Petreles per te promovuar zhvillimin e ekonomise" lokale, per te shtuar te 
ardhuratat per individet dhe ndermarrjet, shtuar punesimin ne nivelin lokal, mbrojtur dhe 
shtuar vleren trashegimise lokale natyrore dhe kulturore dhe per te ndermarre dhe 
mbeshtetur cfaredo veprimi tjeter i cili synon menaxhim me te mire te viseve rurale brenda 
territorit te Komunes se Petreles .")          u be            ("Agroturizem dhe turizem rural 
ne ferme. Ofrim sherbimi ne ushqim e pije ne ferme dhe ne punishten e perpunimit te 
produkteve me origjine shtazore. Ofrim sherbimi akomodimi ne ferme. Ofrim 
sherbimesh per argetim, dhe çlodhje ne ferme. Perpunimin e tregetimin e te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C594731F-5324-47E4-A8D3-1F2926685350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558E06D7-E58B-474A-9BA7-5126C317F1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F1D8F7-7980-44A1-8B09-5A207C6F406F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DAA3A3-BA7C-4EAA-B98E-A019C8783FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A03BA0-80D9-4DC3-AB19-D0E172D08CD0
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llojeve te ndryshme te qumeshtit,mishit e te nenprodukteve te tyre.Investime ne 
sektorin e Agroturizmit, Hape bujtine, bar, restorante, ndertimin e objekteve te 
hotelerive per zhvillimin e aktivitetit te agroturizimit .Shoqeria ka per synim te 
bashkoje organizatat ekzistuese publike dhe private te percaktuara ne komunen e 
Petreles per te promovuar zhvillimin e ekonomise" lokale, per te shtuar te ardhuratat 
per individet dhe ndermarrjet, shtuar punesimin ne nivelin lokal, mbrojtur dhe 
shtuar vleren trashegimise lokale natyrore dhe kulturore dhe per te ndermarre dhe 
mbeshtetur cfaredo veprimi tjeter i cili synon menaxhim me te mire te viseve rurale 
brenda territorit te Komunes se Petreles .Punime Ndertimi per Ndertese ,Seli 
Administrative.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Rosa Rozë")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635007-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Agroturizem dhe turizem rural ne ferme. Ofrim sherbimi ne ushqim e 
pije ne ferme dhe ne punishten e perpunimit te produkteve me origjine shtazore. Ofrim 
sherbimi akomodimi ne ferme. Ofrim sherbimesh per argetim, dhe çlodhje ne ferme. 
Perpunimin e tregetimin e te gjitha llojeve te ndryshme te qumeshtit,mishit e te 
nenprodukteve te tyre.Investime ne sektorin e Agroturizmit, Hape bujtine, bar, restorante, 
ndertimin e objekteve te hotelerive per zhvillimin e aktivitetit te agroturizimit .Shoqeria ka 
per synim te bashkoje organizatat ekzistuese publike dhe private te percaktuara ne 
komunen e Petreles per te promovuar zhvillimin e ekonomise" lokale, per te shtuar te 
ardhuratat per individet dhe ndermarrjet, shtuar punesimin ne nivelin lokal, mbrojtur dhe 
shtuar vleren trashegimise lokale natyrore dhe kulturore dhe per te ndermarre dhe 
mbeshtetur cfaredo veprimi tjeter i cili synon menaxhim me te mire te viseve rurale brenda 
territorit te Komunes se Petreles .Punime Ndertimi per Ndertese ,Seli Administrative.")          
u be            ("Agroturizem dhe turizem rural ne ferme. Ofrim sherbimi ne ushqim e 
pije ne ferme dhe ne punishten e perpunimit te produkteve me origjine shtazore. 
Ofrim sherbimi akomodimi ne ferme. Ofrim sherbimesh per argetim, dhe çlodhje ne 
ferme. Perpunimin e tregetimin e te gjitha llojeve te ndryshme te qumeshtit,mishit e 
te nenprodukteve te tyre.Investime ne sektorin e Agroturizmit, Hape bujtine, bar, 
restorante, ndertimin e objekteve te hotelerive per zhvillimin e aktivitetit te 
agroturizimit .Shoqeria ka per synim te bashkoje organizatat ekzistuese publike dhe 
private te percaktuara ne komunen e Petreles per te promovuar zhvillimin e 
ekonomise" lokale, per te shtuar te ardhuratat per individet dhe ndermarrjet, shtuar 
punesimin ne nivelin lokal, mbrojtur dhe shtuar vleren trashegimise lokale natyrore 
dhe kulturore dhe per te ndermarre dhe mbeshtetur cfaredo veprimi tjeter i cili 
synon menaxhim me te mire te viseve rurale brenda territorit te Komunes se Petreles 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F0BEBA-AB60-478E-8181-677C6C16D1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48691BB1-86B4-4DD9-B7D7-95E3C3C9FF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48691BB1-86B4-4DD9-B7D7-95E3C3C9FF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAF231E-20DF-44DD-87D1-BB4441ED0806
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.Punime Ndertimi per Ndertese ,Seli Administrative.Sherbime te ndryshme 
Administrative, si Konsulence etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688241-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali ne natyre te ortakeve 
te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "250.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "125.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marta Dragoshi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lenci Dragoshi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("75.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764616-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Rosa P&L 31.12.2020-QKB-0.xlsx
Shenime PF 2020-Rosa Roze.pdf
Vendimi i Oratkut PF 2020-Rosa Roze.pdf
PF 2020-Rosa Roze.pdf
Rosa 2020 PF-QKB -0.xlsx

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-811860-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.10.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.Ndryshimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të akivitetit. Ndryshimi i administratorit nga z. Lenci Dragoshi me 
znj. Marta Dragoshi për periudhën nga data 01.11.2021 deri më datë 
01.11.2026.Ndryshimi i adresës Email.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E5B7AC-55E3-49DB-839A-26370A996A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1B9786-E790-4158-A8F3-542B3C29B00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3C7D24-E952-400C-83D4-E3A61144B55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3C7D24-E952-400C-83D4-E3A61144B55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504D3638-A6D3-40A3-9DBA-D62987940558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504D3638-A6D3-40A3-9DBA-D62987940558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C75F96-7386-48B1-B3DC-D8C0907A048A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB27D25-859E-45A5-A977-15C941F93932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82A1C50-F399-4D35-A3C6-67D50971B886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E72F29B-2B03-4C4C-9A73-F45CF8A5D464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4D8DA3-B41C-45F0-9F19-3A612D39494F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE272C1-465A-4DE7-9CF7-26A55D36E838
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E-Mail ishte            ("aida7smone@gmail.com")          u be            
("deliallisid@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Agroturizem dhe turizem rural ne ferme. Ofrim sherbimi ne ushqim e 
pije ne ferme dhe ne punishten e perpunimit te produkteve me origjine shtazore. Ofrim 
sherbimi akomodimi ne ferme. Ofrim sherbimesh per argetim, dhe çlodhje ne ferme. 
Perpunimin e tregetimin e te gjitha llojeve te ndryshme te qumeshtit,mishit e te 
nenprodukteve te tyre.Investime ne sektorin e Agroturizmit, Hape bujtine, bar, restorante, 
ndertimin e objekteve te hotelerive per zhvillimin e aktivitetit te agroturizimit .Shoqeria ka 
per synim te bashkoje organizatat ekzistuese publike dhe private te percaktuara ne 
komunen e Petreles per te promovuar zhvillimin e ekonomise" lokale, per te shtuar te 
ardhuratat per individet dhe ndermarrjet, shtuar punesimin ne nivelin lokal, mbrojtur dhe 
shtuar vleren trashegimise lokale natyrore dhe kulturore dhe per te ndermarre dhe 
mbeshtetur cfaredo veprimi tjeter i cili synon menaxhim me te mire te viseve rurale brenda 
territorit te Komunes se Petreles .Punime Ndertimi per Ndertese ,Seli 
Administrative.Sherbime te ndryshme Administrative, si Konsulence etj. ")          u be            
("Sherbime te ndryshme administrative per biznese te huaja&vendase, sherbime 
fitness etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Njesia Administrative Farke, Bashkia Tirane me nr pasurie 431/43-ND, zona 
kadastrale 2529, volum 12, Godine Social-Ekonomike 2 kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Fshati Zaranik, Zone kadastrale 2947, volumi 8, faqe 54;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marta Dragoshi")                      Nga data 
"01/11/2021             Ne daten "01/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Lenci Dragoshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A18A7AD-FC99-41F3-AD4E-4FF29483D996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A18A7AD-FC99-41F3-AD4E-4FF29483D996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBAFE91-DD6C-4900-8248-BBE81F733D49

